FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 009, de 23/02/2016 RESULTADO

FINAL APÓS FASE RECURSAL Edital de Processo Seletivo

ITINGA/MA nº. 001, de 11/12/2015

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo ITINGA/MA nº. 001, de 11/12/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL, de acordo

com a relação nominal dos candidatos aprovados em anexo.

O texto do presente Edital de Divulgação 009 está disponível para consulta na página

deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 23 de fevereiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

APÓS FASE
RECURSAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
PROCESSO SELETIVO nº. 001, de 11/12/2015 - SELETIVO ACS

ORD INSC DOCUMENTO

150 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Zona Urbana (Jardim Planalto)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

8
CAD RESERVA

1 9804153 0365670920095 SSP MALEONARDO VICTOR DA SILVA GOMES 59,0

2 9800621 258869020033 SSP MAGEFRESON MACEDO DOS SANTOS 59,0

3 9801545 0341500120078 SSP MARAFAEL ARAUJO SOUZA 59,0

4 9802576 0392135620100 SSP MATHAINA DA SILVA MACEDO 58,0

5 9802924 0297139720050 SSP MAMONICA DE MEDEIROS DOS SANTOS 57,0

6 9803807 0410283620105 SSP MATAIS DE ARAUJO BARROS 56,0

7 9802657 4851505 PC PALUZIA DE JESUS SA 55,0

8 9800964 0377490920099 SSP MAANGELICA FERREIRA DO NASCIMENTO GOMES 55,0

9 9801308 25048220035 SSP MARHUAN MIGUEL GIBSON GAMA DE CARVALHO 55,0

10 9800476 5493920 SSP MAANTONIA CLERISMAR DE ARAUJO COSTA 54,0

10 CANDIDATOS APROVADOS

ORD INSC DOCUMENTO

151 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Zona Urbana (Centro)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

8
CAD RESERVA

1 9802606 0189291920013 POLICIA CIVIL MAPATRICIA DA CONCEICAO DE SOUSA 69,0

2 9804196 6498229 POLICIA CIVIL  PAANA BEATRIZ DOS SANTOS ALENCAR 64,0

3 9802711 189574620012 SAO LUIS MAERENICE TEIXEIRA DA LUZ 63,0

4 9802932 0341391220077 SSP MAANTONIO WELLINGTON BARROS DA CRUZ 62,0

5 9802703 406172951 SSP MAFLORACI ALVES SILVA DE SOUSA 61,0

6 9801499 0156662820000 SSP MALUANA KELLY DONADEL 60,0

7 9801881 015632020001 SSPMA MAREGINALDO SILVA BARBOSA 60,0

8 9802894 0361905620084 SSPMA MAVITORIA REGINA NASCIMENTO MENDES 60,0

9 9800981 0325891320074 IMPERATRIZ MAVANIA DE OLIVEIRA CARVALHO 59,0

10 9800352 0262915920032 SSP MAHUGO NAPOLEAO CUJO SANTOS SOUZA GOMES 58,0

11 9803823 6505065 SSP MALUCIENE MATOS DOS SANTOS 58,0

11 CANDIDATOS APROVADOS

ORD INSC DOCUMENTO

152 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Zona Urbana (São Sebastião)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 9802347 6498243 POLICIA CIVIL PAMARIA IZABELA FERNANDES SANTOS 70,0

2 9801146 15653352000 SSP MAADLANDIA PEREIRA DE MOURA 62,0

3 9803531 0335224120076 SSP MALUDIMILA MOURA DA SILVA BARBOSA 62,0

4 9802169 0413057420101 SSP MAPAULO SERGIO LIMA DA SILVA 53,0

4 CANDIDATOS APROVADOS

Página 1 de  2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

APÓS FASE
RECURSAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
PROCESSO SELETIVO nº. 001, de 11/12/2015 - SELETIVO ACS

ORD INSC DOCUMENTO

153 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Zona Urbana (Parque Primavera)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 9801421 0359633820086 SSP MAZENILSON DE OLIVEIRA QUEIROZ 52,0

1 CANDIDATO APROVADO

ORD INSC DOCUMENTO

154 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Zona Rural (Horizonte Azul)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 9801588 0392248920100 SSP MAFABIANO DE JESUS DOS ANJOS 64,0

1 CANDIDATO APROVADO

Página 2 de  2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br